
obsah Para ořech - Martin C. Putna 
Paraúvod - Alexandr Flek

13
17

Prolog

Jiná liga 25

Inkarnace

Svatý průšvih 29
Najdete ho jako miminko 31
Můj syn bude uprchlík 33

Iniciace

Nebeská revoluce 39
Jsi můj kluk 41
Tři nápady 43

Mise

Amnestie 47
Sítě 49
Svatba v Karviné 51
Před kostelem 53
Dr. Novotný 55
Žízeň 57

Lekce

VIP hosté 63
Koření světa 65
Nejde jen o vrahy 67
Nikdo není cizí 69
Neřešte 71

Ilustrace

Miliardový dluh 75
Výslužka 77
Láďa a boháč 79
Svobodná matka 81
Farář a tunelář 83
Samé jedničky 85
Na max 87



Terapie Na vlastní oči 169
Přijde někdo lepší? 91 Tady jsem! 171
Láďo, pojď ven! 93
Exekutor Zdeněk 97 Apendix

Deset feťáků 99 Paradoslov - Jana Šrámková 179
Kdo za to může? 101 Vtom nemůžu jít 181

Jako bych to nebyl já 183
Konfrontace Esoterička ze Sudet 185
Ježíš na Hrad! 105 In flagranti 187
Jaký máš mandát? 107 Tři otčenáše 189
Jasně, tati 109
Jako by nebyl 111
Pozvánky 113
Co se tam píše? 115
Bůh mrtvých 117
To nejdůležitější 119

Perspektiva
Náměstci 123
Kupa kamení 125
Datum apokalypsy 127
Deset fanynek 129
Komu se nelení 131
Vzal si to osobně 135

Pašije

Něco krásného 139
Rozlúčka 141
Celý Táta 143
Průvodce 145
Dva kvéry 147
Nářečí 151
Vox populi 155
Za chvíli tam budem spolu 157

Finále

Vyšší level 161
Déjá vu 163
Sáhni si 167


